1.670,00 €
Prix de la cession
La présente cession est consentie et acceptée par la 

reprise totale du prêt hypothécaire grevant le bien et dont 
question ci-après, par le cessionnaire, à l’entière décharge du 
cédant. Le solde de ce prêt s’élève à environ deux cent 
nonante-quatre mille trois cent vingt-neuf euros deux cents 
(294.329,02) conformément au courrier d’ Elantis du 27 octobre 
2015. En outre, les parties déclarent que depuis le 2 septembre 
2008, les cessionnaires ont payé l’intégralité des mensualités 
hypothécaires. Le présent prix clôture définitivement les 
comptes entre les parties.

[...]

d’application dudit Arrêté Royal.

ESTIMATION
Et après lecture faite par le notaire soussigné aux parties 

qui le reconnaissent, de l'alinéa premier de l'article 2O3 du Code 
des droits d'enregistrement, les parties ont déclaré estimer pro 
fisco à trois cent dix mille euros (310.000,00 €) la valeur vénale 
de la pleine propriété du bien prédécrit.

SITUATION HYPOTHÉCAIRE
Le bien prédécrit fait l’objet d’une inscription hypothécaire 

prise au 3ème bureau des Hypothèques de Bruxelles, le 27 
octobre 2008, numéro 14.407, au profit de Elantis, en vertu d’un 
acte reçu par le notaire André Philips, prénommé, le 2 septembre 
2008, pour sûreté d’un montant de trois cent vingt-six mille euros 
(326.000,00 €) en principal et un montant de sept mille cinq cents 
euros (7.500,00 €) pour accessoires.

Il est expressément convenu entre parties que toutes les 
obligations résultant dudit prêt hypothécaire seront entièrement 
prises en charge par le cessionnaire.

Dispense d'inscription
Etant averti de son droit de prendre, le cas échéant, en